Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1799/2011 Em 23 de setembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

<z Senhor Presidente:

::~
,<
(l)(/)

"11/
101
., Z
OI 11/
Z Z Com os nossos cumprimentos. em atenção à

11/
 Indicação nO 673/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. informamosOI
..e( o:: que. conforme laudo de vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes
u·Q da Secretaria Municipal de Serviços Públicos o canteiro da árvore indicado foi
<0 ampliado.u<_11/

00:: Ao ensejo. renovamos os protestos de nossa
zll/ estima e consideração.->

Atenciosamente.

!-
MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG. 27.115/111